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Vi nærmer os tiden, hvor dramaugerne kommer til at sætte 

dagsordenen. Man mærker det blandt eleverne, for der bliver 

snakket rundt omkring hvem der gerne vil sy kostumer, hvem der 

gerne vil have en rolle, og om den skal være stor eller lille. En snak 

gik ud på, om man kunne spille en rolle som pige, hvis man var en 

dreng, men så kunne vi snakke om, hvad det egentlig betød det der 

med at få en rolle, og det så ikke var en selv, men en anden, man 

spillede, og hvilke fordele der kunne være ved det. 

Men nu har alle elever prioriteret mellem fire forskellige 

muligheder, og så er det lærerne, der sætter puslespillet sammen, 

så alle forhåbentligt føler sig set. Det er 3-9. klasse, der er med i 

stykket. Yngstegruppen og anden klasse har et særligt forløb med 

Anne. Vi har erfaring med, at de små godt kan føle sig lidt til overs, 

hvis de er med, så derfor laver vi noget andet med dem. 

Nu håber vi, at Office Partner har trykket på de sidste håndtag i 

den nu næsten 5 år gamle retssag. Vi lagde sag an mod dem, og 

den vandt vi, som I ved, men så fandt de nogle mystiske 

fordringer, som gjorde, at de ikke ville betale 330.000kr som 

dommen lød på. De sidste 26.000kr mente de vi skyldte dem, selv 

om dommen var helt klar til vores fordel. Så slæbte vi dem i 

Fogedretten, og nu vandt vi også den. Mon ikke vi får ro fra dem en 

tid nu. I parentes bemærket, så har vi ikke flere kontrakter med 

dem. Kaffemaskinen i personalekøkkenet er en vi har købt brugt; 

den der stod der før, og som var fra Office Partner, har pedellerne 

venligst afleveret tilbage på adressen i Aalborg. 



 

 

Sådan kan en lejrtur også se ud 

Lige nu er vi ved at planlægge lejrture for eleverne her i foråret og 

sommer. 9.klasse var i efteråret i Krakow i Polen, så det er ikke 

deres tur denne gang. Vi ved endnu ikke om vi slår 4-8 klasse 

sammen, eller vi deler dem op i to forskellige lejrskoler. Der er 

fordele ved begge scenarier, men der er selvfølgelig også 

økonomiske overvejelser inde over. Det er altid spændende at 

arrangere lejrskole, for det er nogle oplevelser, der sætter sig dybt 

i hukommelsen resten af livet. 

God weekend til alle. 

 

 

  



 

 

 


